Mai departe recurenţii sunt poftiţi a se infeţiosia în
comuna la s. biserica în vr'o Dumineca, ori serbătdre,
mai nainte de diua alegerei, cu opt dile, pre a-şi do
vedi desteritatea în cântări şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parochial, ţinuta în 23
Aug. (4 Sept.) 1893. Comitetul parochial.
Cu scirea protopp. şi inspectorului şcdla GEORGIU PO-

POVICIU din Siria.